
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.65.2019 

 
 

Uchwała nr 65/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 13 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek  
 

 
 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą Senatu PWSZ AS 

nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. zmianami  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę na zakup działek o numerze 4/13 o powierzchni 0,0330 ha; 4/14 o 

powierzchni 1,2513 ha, położonych przy ul. Południowej w Wałbrzychu, objętych 

księgą wieczystą SW1W/00028933/0 z przeznaczeniem na cele inwestycyjne.  

§ 2 

Wykonanie powyższej Uchwały powierza się Kanclerzowi Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


